ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

          Quảng Bình, ngày      tháng 8 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 3016/TTr-BCH ngày 26/7/2019 và Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 171/TTr-BTĐKT ngày 01/8/2019,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình cho 10 tập thể và 15 cá nhân thuộc tỉnh Khăm Muộn, Nước Cộng hòa Dân chủ nhân dân Lào, đã có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp tìm kiếm, cất bốc, quy tập hài cốt liệt sỹ quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh trên địa bàn tỉnh Khăm Muộn, mùa khô năm 2018 - 2019 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

                          CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, NC.
                                                                                  Trần Công Thuật
DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng 8 năm 2019
 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:

1. Ban Thư ký, Ban Công tác đặc biệt tỉnh Khăm Muộn;

2. Sở Lao động và Phúc lợi xã hội tỉnh Khăm Muộn;
3. Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khăm Muộn;

4. Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Xay Bua Thoong, tỉnh Khăm Muộn;
5. Nhân dân và cán bộ bản Thà Chộn, huyện Nhôm Mạ Lạt, tỉnh Khăm Muộn;
6. Ban Công tác đặc biệt huyện Khun Khăm, tỉnh Khăm Muộn;
7. Nhân dân và cán bộ bản Nặm Xạ Nảm, huyện Khun Khăm, tỉnh Khăm Muộn;
8. Nhân dân và cán bộ bản Na Xể, huyện Thà Khẹc, tỉnh khăm Muộn;
9. Nhân dân và cán bộ bản Thặm, huyện Thà Khẹc, tỉnh Khăm Muộn;
10. Nhân dân và cán bộ bản Nỏong Ping, huyện Bua La Pha, tỉnh Khăm Muộn.

II. Cá nhân:

1. Ông Bun Thoai Xỉ Li Păn Nha Thoong, Giám đốc Sở Lao động và Phúc Lợi xã hội tỉnh Khăm Muộn;
2. Ông Bun Thặc Lạt Xa Vông, Dân quân bản Na Mộ, huyện Xay Bua Thoong, tỉnh Khăm Muộn;
3. Ông Xểng Ting Đa La, bản Thà Chộn, huyện Nhôm Mạ Lạt, tỉnh Khăm Muộn;
4. Đại úy Xỉ Lạ Khon Vi Lay Nhạ Xỏn, Cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hin Bun, tỉnh Khăm Muộn;
5. Ông Xủn Tăn Nhăng Nu Vôông, Phó Trưởng bản Na Xể, huyện Thà Khẹc, tỉnh Khăm Muộn;
6. Ông Khăm Ma Xỉ Chăm Pa, Phó Trưởng bản Thặm, huyện Thà Khẹc, tỉnh Khăm Muộn;
7. Thiếu tá Ta Phăng Pa Lăng Xi, Cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự huyện Bua La Pha, tỉnh Khăm Muộn;
8. Thiếu tá Nhôn Ma Phuông Bay Xỉ, Cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự huyện Xê Bặng Phay, tỉnh khăm Muộn;
9. Trung tá Kổ Xỉ Xay Xu Lên, cán bộ Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khăm Muộn;
10. Ông Văn Thạ Vi Xả Nu Vông, Trưởng phòng Quan hệ quốc tế, Sở Ngoại vụ tỉnh Khăm Muộn;
11. Trung úy Kẹo Lăm Phun Na Vông Chăn, cán bộ Văn phòng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khăm Muộn;
12. Trung úy A Lun Xỉng Hả Vông, Cán bộ Văn phòng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khăm Muộn;
13. Đại úy Bun Ta On Nhạ Vông, Cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nhôm Mạ Lạt, tỉnh Khăm Muộn;
14. Thiếu tá Bun Xỏng Phỉ Đa Khăm, Phó ban Hành chính, Văn phòng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khăm Muộn;
15. Trung tá Phết Xổm Phon Văn Thạ Vông Xả, Chỉ huy trưởng Bệnh viện Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khăm Muộn./.